Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №21»

309504, Белгородская область,
г. Старый Оскол, м-н Юность, 9

e-mail: sh-21@so.belregion.ru
тел/факс (4725) 25-56-24

ПРИКАЗ

«23» июня 2023 года         №578

Об утверждении проверочных материалов
для проведения тестирования учащихся,
претендующих на получение среднего
общего образования на профильном уровне

 В соответствии с Положением о случаях и порядке индивидуального отбора
при приеме либо переводе в муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение «Средняя общеобразовательная школа №21» для получения основного
общего и среднего общего образования с углубленным изучением отдельных
учебных предметов или для профильного обучения», утвержденного приказом от
10 мая 2023 года №404

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Утвердить проверочные материалы для проведения тестирования
учащихся по учебным предметам – история, иностранный язык (английский),
информатика, не участвовавших в государственной итоговой аттестации по
профильным предметам, претендующих на получение среднего общего
образования на профильном уровне (Приложение 1).

 2.  Савиновой Г.А., заместителю директора:
 2.1. Организовать тестирование учащихся, претендующих на получение

среднего общего образования на профильном уровне 29 июня 2023 года по
учебным предметам – история, информатика и иностранный язык (английский).

 2.2. Выдать проверочные материалы членам предметной комиссии в день
проведения тестирования перед его началом.

2.3. Использовать результаты тестирования для ранжирования учащихся,
претендующих на получения среднего общего образования на профильном уровне.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

	ПРИКАЗЫВАЮ:
	1. Утвердить проверочные материалы для проведения тестирования учащихся по учебным предметам – история, иностранный язык (английский), информатика, не участвовавших в государственной итоговой аттестации по профильным предметам, претендующих на получе...
	4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.